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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Spraw Wewnętrznych (nr 206)
5 sierpnia 2015 r.
Komisja Spraw Wewnętrznych, obradująca pod przewodnictwem posła Marka 
Wójcika (PO), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia senac-
kiego projektu ustawy o zmianie ustawy o Policji oraz niektórych innych 
ustaw (druk nr 3765).

W posiedzeniu udział wzięli: Grzegorz Karpiński sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrz-
nych wraz ze współpracownikami, Katarzyna Szymielewicz prezes Fundacji Panoptykon.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Bartosz Bąk i Anna Pilarska – z sekreta-
riatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Tomasz Czech i Piotr Podczaski – legislatorzy z Biura 
Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Marek Wójcik (PO):
Dobry  wieczór,  rozpoczynam  posiedzenie  Komisji  Spraw  Wewnętrznych.  Dzisiaj 
w porządku obrad mamy rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej 
do rozpatrzenia senackiego projektu ustawy o zmianie ustawy o Policji oraz niektórych 
innych ustaw. Pierwsze czytanie odbyło się na posiedzeniu Sejmu, państwo znacie tak 
naprawdę ten projekt, w związku z tym teraz chciałbym zgodnie z wnioskiem przejść 
do powołania podkomisji.
Chciałbym zaznaczyć, iż przeprowadziłem już wstępne rozmowy z klubami – jeżeli 

chodzi o parytet w podkomisji. Chciałbym żeby podkomisja liczyła 7 osób. To znaczy, 
że będzie 3 przedstawicieli Platformy Obywatelskiej, 2 z PiS, 1 z PSL i 1 z SLD. Nato-
miast chciałbym zaznaczyć,  i chciałbym, żeby państwo mieli tego pełną świadomość, 
że zgodnie z harmonogramem prac Sejmu, podkomisja będzie musiała się spotkać jeszcze 
przed posiedzeniem Sejmu. Wstępnie proponuję, żeby to był 2 bądź 3 września. To będzie 
na kilka dni przed następnym posiedzeniem Sejmu i wtedy podkomisja powinna rozpa-
trzeć ten projekt ustawy.
Chciałbym żeby państwo mieli świadomość wtedy, kiedy będziecie się zgłaszali do pod-

komisji, że to są właściwie dwa możliwe terminy do odbycia tego posiedzenia. Jednocze-
śnie chciałbym zadeklarować, że złożę wnioski o opinię konstytucjonalistów do projektu 
po to, żeby te opinie do nas wpłynęły zanim rozpoczniemy prace podkomisji.
Czy są jakieś wnioski przeciwne? Nie słyszę. W związku z tym przechodzimy do zgła-

szania kandydatów do składu podkomisji. Chciałbym w imieniu Platformy Obywatel-
skiej zgłosić panią poseł Rutkowską, pana posła Dzięcioła,  jak również siebie. Proszę 
Klub PiS o zgłoszenie kandydatów do podkomisji.

Poseł Jarosław Zieliński (PiS):
Zgłaszam pana posła Jerzego Polaczka i pana posła Jacka Sasina.

Przewodniczący poseł Marek Wójcik (PO):
Dziękuję bardzo za podjęcie się tego zadania. Proszę Klub PSL o zgłoszenie kandydatów.

Poseł Krystyna Ozga (PSL):
Zgłaszam pana posła Mirosława Pawlaka.

Przewodniczący poseł Marek Wójcik (PO):
Dziękuję. Proszę Klub SLD.
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Poseł Jan Cedzyński (SLD):
Zgłaszam pana posła Artura Ostrowskiego.

Przewodniczący poseł Marek Wójcik (PO):
Dziękuję bardzo, w takim razie zgłoszenia zostały dokonane, podkomisja została rów-
nież powołana, w związku z tym możemy zakończyć posiedzenie. Jednocześnie proszę 
członków podkomisji o podejście do stołu i podkomisja się ukonstytuuje.


